VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung
341   40036722 200
 Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date

Phone  +49 (0) 69 83 06-0 Tele-
fax +49 (0) 69 83 06-555
Typenschlüssel/type-key
Yonos MAXO AB YY/0,5-XX ZZ options
Yonos PARA HF AB YY/0,5-XX ZZ options
Stratos PARA-C YY-BBB-XX options
Stratos PARA-CZ YY-BBB-XX options �drinking water version
AB:
`` Einzelpumpe/Single pump
–D Doppelpumpe/ Double pump
–Z Trinkwasserpumpe/ Drinking water pump
YY:
 25 Flanschgröße DN25 Flange size DN25
 30 Flanschgröße DN30 Flange size DN30
 32 Flanschgröße DN32 Flange size DN32
 40 Flanschgröße DN40 Flange size DN40
 50 Flanschgröße DN50 Flange size DN50
 65 Flanschgröße DN65 Flange size DN65
 80 Flanschgröße DN80 Flange size DN80
 100 Flanschgröße DN100 Flange size DN100
XX
 4 Förderhöhe 4m Head 4m
 6 Förderhöhe 6m Head 6m
 7 Förderhöhe 7m Head 7m
 8 Förderhöhe 8m Head 8m
 9 Förderhöhe 9m Head 9m
 10 Förderhöhe 10m Head 10m
 11 Förderhöhe 11m Head 11m
 12 Förderhöhe 12m Head 12m
 16 Förderhöhe 16m Head 16m
BBB:
 180 Einbaulänge 180mm port to port length 180mm
 220 Einbaulänge 220mm port to port 220mm
 250 Einbaulänge 250mm port to port length 250mm
 280 Einbaulänge 280mm port to port length 280mm
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung
341   40036722 200
 Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
 782100-2682-0038/
323977/TL2/ml
2024-10-10 2013-01-30
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40036722
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.40036722
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 5 / 5
Phone  +49 (0) 69 83 06-0 Tele-
fax +49 (0) 69 83 06-555
ZZ:
 (DE) Deutschland/Österreich/Schweiz Germany, Austria, Switzerland
 PN6 Druck PN6 Pressure PN6
 PN10 Druck PN10 Pressure PN10
 PN16 Druck PN16 Pressure PN16
 PN6 (DE) Druck PN6 (Deutschland/Österreich/Schweiz) Pressure PN6 (Germany, Austria,   Switzerland)
 PN10 (DE) Druck PN10 (Deutschland/Österreich/Schweiz) Pressure PN10 (Germany,   Austria, Switzerland)